Êl!rirIitFÁ r,rJ\ia ii iL

SÂNTANÂ t]O CARIRI

EXTRATO DE PUBLICAçÃO - AUSO DE DISPENSA nr llCtreçÃO. A Presidente da
Comissão de Licitação do Município de Santana do Cariri-CE, torna público, o processo de
Dispensa de Licitação ne 22,O3,2O23,01-CD, com fundamento legal no inciso X do artigo 24
da Lei 8.666/93 e Declaração de Dispensa emitida pelo Presidente da Comissão de
Licitação, cujo objeto é a Locação de imóvel, para funcionamento da Secretaria de Cultura e
Turismo do município de Santana do Cariri-Ce. Locador: Maria Conceição Alencar Nuvens.
O valor do contrato a ser celebrado será de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais)
mensal, e valor global de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), compatível
com a realidade mercadológica local, conforme o laudo de avaliação.J. Classificação:
01,.L0.01.04.122.0002.2026- Manutenção das atividades da Secretaria de Cultura e turismo,
3.3.90.36.00- outros serviços de terceiros pessoa iurídica; Fonte de recurso: 500000000-
recursos não vinculados de impostos. Prazo de Locação: 12 meses contados da assinatura,
podendo ser prorrogado. Michele Ferreira Gonçalves - Presidente da Comissão de
Licitação. Santana do Cariri/CE, 28 de março de 2023.

Rua Dr. Piácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 | CNPJ: 07.597.347 /OOOI-02